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Inriktningsbeslut för samlokalisering av 

verksamheter på Geocentrum 
 

Bakgrund 

Fakultetsstyrelsen gav den 1 februari 2023 ett uppdrag till dekanen att 

initiera ett arbete för att undersöka möjligheten att samlokalisera och 

samorganisera Centrum för miljö- och klimatvetenskap (CEC), Institutionen 

för naturgeografi och ekosystemvetenskap (INES) och Geologiska 

institutionen i en gemensam institution (inriktningsbeslut STYR 2023/166).  

 

Målet för arbetet var att innan 2024 års utgång kunna presentera ett förslag 

där fakultetsledningen kan göra ett slutgiltigt ställningstagande för eller 

emot en sammanslagning. 

 

En grundförutsättning för att bilda en gemensam institution är att 

verksamheterna kan samlas i gemensamma lokaler. Under våren 2023 

gjordes därför en förenklad fastighetsutredning av Geocentrum I och II. Den 

presenterades för fakultetsledningen och representanter från berörda 

verksamheter i april. Utredningen visar att det finns goda förutsättningar för  

att samla verksamheterna vid CEC, INES och Geologiska instiutionen i 

gemensamma lokaler på Geocentrum. 

 

Sedan maj 2023 har arbetet med att utreda möjligheterna för 

samlokalisering och samorganisation skett i projektform med en  

projektplan för 2023 (Projekt: samlokalisering och samorganisation av 

centrum för miljö och klimatvetenskap, institutionen för naturgeografi och 

ekosystemvetenskap samt geologiska institutionen, STYR 2023/939). 

 

Ett av projektets leveransmål var att ta fram ett lokaprogram för 

samlokaliseringen. Lokalprogrammet visar, liksom den förenklade 

fastighetsutredningen, att samlokalisering av CEC, INES och Geologiska 

instiutionen på Geocentrum kan genomföras.    
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Lokalprogrammet redovisas i Delrapportering till naturvetenskapliga 

fakultetens styrelse 2023-12-13 angående fortsatt arbete mot en 

sammanslagning av CEC, INES och Geologiska institutionen till en 

gemensam institution (STYR 2023/2647) och presenterades på 

fakultetsstyrelsens sammanträde den 13 december 2023.  

Ställningstagande 

Fakultetsledningen och ledningarna vid CEC, INES och Geologiska 

institutionen ställer sig positiva till och ser ett stort värde i att samlokalisera 

verksamheterna i Geocentrum.  

Samlokaliseringen ska ses som ett led i arbetet med en samorganisation till 

en ny institution. Denna kommer att ha alla möjligheter att bli inflytelserik 

både nationellt och internationellt och att vara ett nav för forskning, 

utbildning och samverkan inom geo-, miljö- och klimatområdet.  

Ett beslut om samlokalisering bör tas snarast under 2024 efter att ett 

fördjupat arbete med inplacering, fördelning av ytor, resurser och ekonomi 

skett. Ett beslut om samlokalisering skulle undvika utredningströtthet och 

minska osäkerhet kring framtida planering för verksamheterna, underlätta 

det fortsatta arbetet och möjliggöra smidiga förändringar. 

Inriktningsbeslut 

Dekanen beslutar om att fortsätta arbetet enligt de slutsatser och förslag som 

projektledaren för projektet (STYR 2023/939) rapporterat till 

fakultetsstyrelsen den 13 december 2023 och som styrgruppen för projektet 

ställer sig bakom. 

Målsättningen för arbetet är att underlag till genomförandebeslut om 

samlokalisering ska finnas färdigställt i januari 2024 och att underlag till 

beslut om inplacering ska finnas färdigställt i mars 2024. Beslut kring detta 

är föremål för MBL-förhandling. 

Detta inriktningsbeslut har fattats av dekanen efter hörande av presidium 

och efter föredragning av kanslichef Catrin Malmström. 

Sven Lidin, dekan 
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